
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022/0232/ORM ze dne 05.04.2022

uzavřený dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ s t r a n y

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
Ve věcech technických loHníit

Město Kyjov
Masarvkovo náměstí 30/1. 697 01 Kviov

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen objednatel)

00285030 
CZ00285030 
plátce DPH
K n m o r ř n í  h a n k a

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen zhotovitel)

Moderní Garáže s.r.o.
Jirská 855/19, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

07264071 
CZ07264071 
plátce DPH
Citfin, spořitelní družstvo

2022.0107E

II. PREDMET A ROZSAH ZMEN

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo objednatele č. 2022/0232/ORM ze dne 05.04.2022 na 
„Zhotoveni montované stavby" následovně:

Cl. 3. Cena a způsob zaplaceni 

odst. 3.1. Cena za provedení díla:

Bez DPH: 284 4 00 ,-Kč 

DPH. 59 724,- Kč

Celkem: 344 124,- Kč

ČI. 3. Cena díla odst. 3.1 se méni takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo objednatele č. 2022/0232/ORM ze dne 05.04.2022, (Číslo smlouvy 
zhotovitele 2022.0107E).

Cena bez DPH 271 200,00 Kč

Cena prací upravená dle podmínek dodavatele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 13 200,00 Kč

I



Cena díla celkem bez DPH 284 400,00 Kč

DPH 21% 59 724,00 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 344 124,00 Kč

Cena je stanovena dohodou.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2022/0232/ORM ze dne 05.04.2022, zůstává beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

111.1. Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku smlouvy č. 1 mohou být 
provedeny pouze formou číslovaného písemného dodatku podepsaného obéma smluvními stranami.
111.2. Dodatek smlouvy č. 1 se řidl platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 
89/2012 Sb. Občanský zákoník.
111.3. Vyskytne-li se ve vztahu založeném touto smlouvou jakýkoliv mezinárodni prvek, sjednávají 
smluvní
strany, že právem rozhodným pro vztahy vznikající z tohoto Dodatku smlouvy č. 1 a s ní související je 
právo české.
111.4. Vyskytne-li se ve vztahu založeném tímto Dodatkem smlouvy č. 1 jakýkoliv mezinárodní prvek, či 
jde-li o vztah mezi podnikateli, sjednávají smluvní strany, že veškeré spory vznikající z tohoto Dodatku 
smlouvy č. 1 a v souvislostí s ní budou rozhodovány obecnými soudy České republiky se sídlem v 
Ostravě, tedy Okresním soudem v Ostravě, nebo Krajským soudem v Ostravě.
111.5. Dodatek smlouvy č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom 
(1).
111.6. Účastníci si Dodatek smlouvy č. 1 přečetli, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu 
jej podepisují.
111.7. Dodatek smlouvy č. 1 se stává platným a účinným podpisem obou stran. Dodatek smlouvy č. 1 
bude v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek smlouvy č. 1 uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tento Dodatek smlouvy č. 1 nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovné 
souhlasí, že tento Dodatek smlouvy č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních 
webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech případných 
příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku smlouvy č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
O uzavření tohoto Dodatku smlouvy č. 1 rozhodla Rada města Kyjova na svém 97. zasedání dne 11.04. 
2022 .

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z tohoto Dodatku smlouvy č. 1 vyplývající na 
jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

2 9 .04 . 2022
V Kyjové dne   V Ostravě dne

Za objednatele: Za zhotovitele:.

Za věcnou správnost:
i

Za soulad s právním řádem ČR: 
Datum: 9 .0 4 . 2022

http://www.mestokyjov.cz

